
                                    
                                       Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  31/10

                                                        Wójta Gminy Głowno
                                                                  
                                                            z dnia  26. 08. 2010 roku

w sprawie : udzielenia pełnomocnictwa  Dyrektora Szkoły Podstawowej w Popowie 
Głowieńskim .

Na podstawie art. 47 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z  2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz.558 
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162.poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 41 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458)

                                                             
                                                      Zarządzam co następuje :

§ 1.  Udzielam Pani Jolancie Przeradzkiej  –   Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej  w  Popowie 
        Głowieńskim

                                                      pełnomocnictwa ogólnego

obejmującego  zarządzanie  mieniem  gimnazjum,  zapewnienie  bieżącego  i  prawidłowego 
funkcjonowania  placówki  i  wykonywania  zadań statutowych,  oraz  zaciąganie  zobowiązań 
finansowych  do  wysokości  kwot  wydatków  określonych  w  zatwierdzonym  planie 
finansowym.

§ 2. 1.  Pełnomocnictwa  udziela  się  na czas  powierzenia  Pani Jolancie Przeradzkiej 
stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Popowie Głowieńskim.
            
       2.  Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w 
             każdym czasie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                        Wójt Gminy Głowno
                                                                                                          (-) Marek Jóźwiak


